
 

UCHWAŁA Nr 392/2021 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 20 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego                                         

pt. „MISTRZYNIE W SZKOŁACH” – Rypin 2021 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 

19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U.                  

z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/184/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 21 października 

2020 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Rypińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie”, uchwala się co następuje: 

 

 

§1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Rypiński Uczniowski Klub Pływacki SEJWAL, 

złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert uznaje się celowość realizacji zadania pt. 

„MISTRZYNIE W SZKOŁACH” – Rypin 2021, zleca się Stowarzyszeniu Rypiński 

Uczniowski Klub Pływacki SEJWAL z siedzibą w Rypinie jego realizację. 

 

§2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w §1, udziela się dotacji w kwocie               

6000,00 zł (sześć tysięcy złotych). 

 

§3. Z podmiotem, o którym mowa w §1, zostanie zawarta umowa w sprawie wsparcia 

realizacji zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

                                                                     

                                                                              Zarząd Powiatu w składzie: 

                            

                                                                         Jarosław Sochacki ........................................... 

                                               

                                                         Piotr Czarnecki  ............................................... 

                                               

                                                                         Monika Kalinowska .......................................... 

                 

                                                          Piotr Makowski .................................................                                             

                                                     

                                                           Paweł Sobierajski ...............................................                                                
 


